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Rauhanviesti 2023 

”Ootko kulkenut sä sadepilven alla” kysytään vanhassa laulussa, joka monelle retkeilijälle 

on tuttu hengenkohottaja huonossa säässä, kun vesi virtaa pitkin vaatteita ja matkaa on 

vielä jäljellä. Tilanteessa kysytään päättäväisyyttä ja jaksamista. Pitää muistaa tarkistaa, 

että vaelluskumppanitkin jaksavat. Ehkä pitää jakaa taakkoja uudella tavalla, jotta 

päästään eteenpäin. 

Kulunut vuosi on tuonut tonneittain tummia pilviä maailman taivaalle. Monessa paikassa ei 

myrsky meinaa hellittää. Ihmiset ovat joutuneet olosuhteisiin, joissa kysytään 

päättäväisyyttä ja jaksamista, mutta joissa selviäminen ei ole enää vain reippaasta 

asenteesta kiinni. Aikuiset ja lapset, vanhat ja nuoret elävät oloissa, joissa ei oikeasti voi 

elää ja joissa yksittäinen ihmiselämä uhrataan suurempien voimien taistelussa.    

Maailma palaa ja yksi viimeisimmistä leimahduksista aiheutui Betlehemin rauhantulen 

syntysijoilla. Rauhantuli on matkannut läpi maiden mantujen, joissa rauhan ja hyvän 

tahdon viestit sekoittuvat pelkoon ja vihaan.  Näitä tummia pilviä ei lauleta pois, eikä niistä 

selvitä kahta reippaammalla askelluksella.  

Siksi rauhantulen viesti on tänä vuonna erityisen tärkeä. Se ei ole mikä tahansa liekki 

talven pimeyden keskellä. Se on tullut tänne meille Pohjolan perukoille kädestä toiseen 

siirtyen. Ihmiseltä ihmiselle, maiden, kielten ja kulttuurien rajat ylittäen. Tänä vuonna 

rauhantuli muistuttaa kovin konkreettisesti, että kukaan ei täällä elä yksin. Maailma on 

yhteinen ja lähimmäisen hätä koskettaa myös meitä.  

Juuri tänä vuonna rauhantuli muistuttaa, että rauhasta on unelmoitu vuosituhansia ja että 

unelma on yhteinen. Se muistuttaa, että ne, joilla on etuoikeus jaksaa ja pärjätä voivat 

ottaa muidenkin taakkoja harteilleen, ja että rauhantulen äärelle voi kuka tahansa hiljentyä 

muistamaan sitä erityistä rauhaa, josta Betlehemin tuli on aina meitä muistuttanut. Se 

liekki palaa eikä sammu.  

Partiojohtaja Heidi Jokinen 

 

Lisätietoja Betlehemin Rauhantulesta osoitteesta   

https://lounaissuomi.partio.fi/betlehemin-rauhantuli/ 
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Fredsljusbudskapet 2023 

"Vägen hem var mycket lång” påminner oss den gamla sången som beskriver en 

sannerligen dyster vandringsstig.  Allvaret i stunden kräver beslutsamhet och ihärdighet. 

Sången påminner oss om att när situationen är mörk nog, är det viktigt att dela bördan på 

ett nytt sätt för att tillsammans orka vidare.    

Det senaste året har fört med sig mörker och dysterhet på ett oanat sätt. På många håll i 

världen vill inte stormen ge sig av. Människor lever under förhållanden som kräver 

ihärdighet, men där överlevnad inte bara handlar om beslutsamhet. Vuxna och barn, 

gamla och unga har hamnat i förhållanden som är omöjliga att leva under och där enskilda 

människoliv offras i kampen mellan krafter av helt andra slag.    

Världen brinner och även födelseorten för Betlehems fredsljus såg omgivningen fatta eld. 

Ljuset har färdats till oss genom mark och länder där budskap om välvilja och godhet 

blandas med vrede och rädsla. Det här mörkret går inte bort med sång enbart, eller 

övervinns med viljan.  

Kanske just därför hämtar fredsljuset oss i år ett särskilt viktigt budskap.  Den är inget som 

helst ljus i vintermörkret. Det har färdats till oss från hand till hand. Från en person till en 

annan, över länder, kulturer och språk. I år påminner fredsljuset om att ingen lever ensam 

här. Världen tillhör oss alla och våra medmänniskors behov berör även oss.  

I år påminner fredsljuset oss om att man har drömt om fred i årtusenden och att den 

drömmen är en gemensam dröm. Det är en påminnelse om att de som är privilegierade 

nog kan axla andras bördor, och att vem som helst kan njuta av ljuset för att minnas den 

speciella fred som ljuset i Betlehem alltid har varit en påminnelse om. Det ljuset brinner 

och inte slocknar. 

    Scoutledare Heidi Jokinen 
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